[bookmark: _Toc472815082]Shtojca 3. Aplikacioni për programin e punës praktike për vitin 2014 

	APLIKACIONI PËR PROGRAMIN E PUNËS PRAKTIKE

	A
	TË DHËNAT PERSONALE 

	1
	Numri i Indeksit/Studentit
	[bookmark: _GoBack]                                                                                 

	2
	Emri dhe Mbiemri
	                                                                                

	3
	Viti i lindjes
	                                                                                

	4
	Drejtimi
	                                                                                 

	5
	Viti i studimeve/ nota mesatare
	Viti studimit        
	Nota mesatare      

	6
	Tel/Mobil dhe emaili
	Tel/mob                   
	Email adresa                   

	7
	Adresa dhe Fshati 
	Adresa                      
	Fshati/Komuna               

	8
	Në cilin afat do të aplikoni? 
	                         |_| Verorë            |_| Dimërorë

	B
	PUNA PRAKTIKE DHE OBJEKTIVAT E JUAJA

	1

	A keni qenë më parë praktikant? 
	         |_| PO                 |_| JO

	
	Nëse PO, ku e keni kryer praktikën?
Shkruani emrin e ndërmarrjes në këtu
	                                                                                                                                                                                                                                                       


	2
	A e keni gjetur vendin ku do ta kryeni praktikën?
	         |_| PO                 |_| JO

	
	Nëse PO, ju lutem shkruani emrin e ndërmarrjes, personit kontaktues dhe kontaktet
	Emri i ndërmarrjes                           
Pronari/Menaxheri                          
E-maili dhe Telefoni                         

	3
	Çka dëshironi të përfitoni nga puna praktike?
	1_                                                                     
2.                                                                 
3                                                  

	4
	Sa orë në javë jeni të gatshëm të punoni? (rrumbullakoni njërën)
	     |_|  20 orë------|_|30 orë-----|_|40 orë

	5
	A jeni të gatshëm të udhëtoni në rajon?
	           |_| PO                 |_| JO

	6
	A jeni të gatshëm të kaloni nëpër të gjitha procedurat e programit të punës praktike? 
	     |_| PO                 |_| JO

	A
	A jeni të gatshëm të paguani sigurimin ndaj aksidentit që kushton xx €. 
	  
 |_| PO                 |_| JO

Vërejtje: nëse zgjedhni JO,  atëherë në rast aksidenti, JU do t’i merrni përsipër shpenzimet që mund të dalin si rezultat i ndonjë aksidenti në punë.

	C
	VLERËSIMI I NEVOJAVE PËR TRAJNIM  

	1

	A keni ndjekur ndonjë trajnim? 
	[bookmark: Check1][bookmark: Check2]|_| PO                 |_| JO 

	
	Nëse PO, ju lutem shënoni cilat trajnime  
	1.                                              
2.                                              
3.                                              

	2

	A mendoni se keni nevojë për trajnime shtesë? 
	           |_| PO                 |_| JO

	
	Nëse PO, atëherë zgjedhni deri në tri trajnime që mendoni se do t’ju shërbejnë
	




[bookmark: Text3]Tjetër trajnim specifikoni                


	3
	Si keni dëgjuar për pozitat e lira për punë praktike?
	[bookmark: Check3]|_| Shpallja në Universitet
|_| Kolegët
|_|Facebook
	|_| Koordinatori i praktikës
|_|Profesorët
   |_| Tjetër

	D
	PSE DUHET T’JU  PËRZGJEDHIM JUVE? (Në formatin e letrës motivuese)

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 



	Unë ju siguroj që informatat e dhëna sipas dijenisë  time, janë të vërteta dhe të plota dhe pranoj obligimet të cilat janë në pajtim me kushtet dhe konditat e programit të punës praktike të organizuar nga Universiteti, në bashkëpunim me ndërmarrjen .  

		
Nënshkrimi:                
	
	
Data e aplikimit:             
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 Trajnimi etika biznesore
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Trajnimi - Prezentimi dhe Komunikimi
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Trajnimi shkruarja e CV-se dhe letres motivuese
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Trajnimi per menyrat e intervistimit 
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Trajnimi per shkruarjen e raportit


